

Ficha Técnica



Producto: **Pancake**
Referencia producto: 900084
Peso totale: 60 g
Piezas: 4 x 10
Caducidad y -18°C: 18 meses



Ingredientes

Agua, harina de **TRIGO**, aceite vegetal (colza, coco), **HUEVO**, **LECHE** desnatada en polvo, azúcar, harina de **CENTENO**, suero de **LECHE** en polvo, sal, gasificante (E500), corrector de acidez (ácido cítrico).

Tabla de alérgenos

Allergeno	Presencia	Allergeno	Presencia
Gluten	+	Frutos de cáscara	-
Crustáceos	-	Apio	-
Huevo	+	Mostaza	-
Pescado	-	Granos de sésamo	-
Cacahuetes	-	Sulfitos	-
Soja	-	Altramuces	-
Leche	+	Moluscos	-

+ = presente, +/- = posibles trazas, - = ausente

Información nutricional


Por 100 gram

Energía (kJ)	895
Energía (kcal)	215
Carbohidratos (g)	29
azúcares (g)	6,3
Proteínas (g)	5,2
Grasas (g)	8,6
ácidos grasos saturados (g)	1,9
Fibras (g)	1,1
Sal (g)	0,99

Información empaque

Piezas por UC	10	UC por caja	4
Cajas por pallet	240		

Autorización

Nombre: Pim Coolen 
Función: Quality Assurance Manager
Fecha: 17-02-2023